toliau kartu store pirkimo-pardavimo sutnnyje Wdlnami „„Salimts“. „

a.]imi“, sudarė sta pirkimoepardaytmo sutartį, toliau vadinama „Sun-minu“.

Z. SUTARTIES ()BJEKTAS

2.1. Vilkaviškio r. Kybartų lopšelis-darželis ..Aiuoliukas“ perka šytežtus taisius ir daržoves
(BVPŽ kodas 03220000-9; už 10 900 l:ut (su PVM) (desimt tūkstančių devynis šimtus Ėur)

22. PARDAVĖJAS isipareigoia pardueti. o PIRKĖJAS nupirkti ma to produktus pagal
pateiktus pasiūlymus. Maisto praduktai bus perkami pirkimo-pardavimo sutarties priede nurodytomis
kainomis. Pnsiūlymunsc nurodytas prekių kiek“ yra tik apytikslts.